РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 08  »  ноября  2022 г. № 483-р

п.г.т. Красная гора

Об утверждении плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных

бюджетных учреждений  на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов

       Во исполнения Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствование

правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

постановление администрации Красногорского района Брянской области от

04.10.2019 №553-А  «Об утверждении требований к составлению и  утверждению

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

администрация Красногорского района Брянской области»:

     1. Утвердить прилагаемый план финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных учреждений на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов   :

1.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Красногорская

межпоселенческая центральная районная библиотека» согласно приложения 1;

    1.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «"Красногорский

межпоселенческий культурно-досуговый центр"  согласно приложения 2;

     1.3. Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный

комплекс «Беседь» согласно приложения 3;

1.4. Муниципальное бюджетное учреждение  «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в Красногорском

районе» согласно приложения 4.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Красногорского района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением   распоряжения  возложить на  заместителя главы

администрации, начальника  финансового отдела Рощина А.Д.

                 Глава  администрации                                            С.С. Жилинский

 2